- ad piam egenorum scholarium, ad sacrarum litterarum et iuris canonici studium incumbendum, educationem, cum gratiarum et privilegiorum concessione, 239.
- XIX. Deputatio vicarii Papae in iudicem causarum dicti collegii Matthaei, 238^{bis}.
- XX. De certo religiosorum numero cumque monasterio, conventui ac domui regulari praefigendo, 249.
- XXI. Quod fratres Ordinis Carmelitarum Discalceatorum possint ubique de solâ licentiâ Ordinarii nova construere monasteria, 250.
- XXII. Erectio banchi depositorum Sancti Spiritus in Saxia de Urbe, 251.
- XXIII. Revocatio exemptionum omnium a solutione onerum reverendae Camerae apostolicae quibuscumque concessarum, cum innovatione constitutionum desuper a praedecessoribus editarum, 255.
- XXIV. Innovatio et extensio constitutionum Pii IV, Pii V, Gregorii XIII et Clementis VIII contra extrahentes de Statu Ecclesiastico terrisque ei etiam mediate subiectis frumenta, blada, legumina, animalia et alia annonam et grasciam concernentia, cum revocatione indultorum omnium et licentiarum quomodolibet similia extrahendi concessarum, 160.
- XXV. Facultas episcopo Wratislaviensi cogendi eos, qui ex decreto Concilii Tridentini tenentur ad solutionem subsidiorum pro erectione seminarii dioecesani, 266.
- XXVI. Confirmatio constitutionis Pii V de civitatibus, terris et locis sanctae Romanae Ecclesiae non infeudandis, et declarationis Innocentii IX hac super re editae, 266.
- XXVII. De vocalium electione et votis in diffinitoriis et diaetis generalibus Congregationis Canonorum Regularium Lateranensium, deque abbatis generalis ac procuratoris electione, novitiorumque receptione, 268.
- XXVIII. Confirmatio unionis Congregationis fratrum sancti Ambrosii et Congregationis fratrum sancti Barnabae sub regulâ sancti Augustini viventium, et approbatio constitutionum pro earum bono regimine editarum, omniumque privilegiorum eisdem concessorum, 270.
- XXIX. Quod fratres Congregationis Iesuatorum sancti Hieronymi ordinem sacerdotalem a quocumque episcopo idoneo, servatis servandis, assequi generatim valeant et exercere, prohibitionibus quibuscumque abrogatis: nonnullas tamen ordinationes observare teneantur, 271.
- XXX. Commissio vicario generali Viglevanensi confirmandi erectionem scholae et bibliothecae Ambrosianae, legesque pro earum regimine latas a Friderico cardinali Borromaeo, eique redditus nonnullos uniendi, 279.
- XXXI. Renovatio litterarum Gregori XIII super confirmatione taxae ab archiepiscopo Valentino efformatae pro dotatione ecclesiarum parochialium in regno Valentiae pro instructione Maurorum novitorum conversorum erectarum, non obstantibus litteris Clementis VIII, quibus diversimode provisum fuerat super eadem taxâ eiusque exactione, 284.
- XXXII. Confirmatio reductionis monachorum sancti Basilii in unam Congregationem, et approbatio gratiarum et privilegiorum eidem Ordini concessorum, 294.
- XXXIII. Legato Avenionensi eiusque vicelegato conceditur facultas confirmandi transactionem super bullo regio in pannis sericis, qui in civi-

- tate Avenionensi conficiuntur et per Galliae regnum transvehuntur, apponendo, 296.
- XXXIV. Avenionensibus restituitur facultas locandi piscationem in flumine Rhodano ab omni onere immunis, 298.
- XXXV. Privilegia curialium, incolarum Urbis et civium Romanorum, in ipsa Urbe et intra decem miliaria (non tamen extra residentiam) decedentium, quoad dispositionem et successionem suorum bonorum ibidem existentium, 299.
- XXXVI. Concessio ecclesiae sancti Laurentii in Lucina de Urbe (cum suppressione collegiatae) Congregationi Clericorum Regularium Minorum nuncupatorum, 302.
- XXXVII. Confirmatio omnium gratiarum et privilegiorum Congregationis monachorum Coelestinorum Ordinis sancti Benedicti: et subiectio monasteriorum Galliae abbati generali, cum prohibitione habendi recursum extra Ordinem et cogendi capitulum generale absque interventu dicti abbatis, 310.
- XXXVIII. Sequitur confirmatio privilegiorum provinciae Franciae eiusdem Ordinis, ac unionis olim factae monasterii sancti Benedicti terrae Nursiae, Spoletanae dioecesis, dictae Congregationis illi provinciae, 313.
- XXXIX. Quod clerici regulares Congregationis Ministrantium Infirmis ad quoscumque alios, etiam Carthusianorum, Ordines et religiones migrare nequeant, absque Sedis Apostolicae licentiâ speciali, 314.
- XL. Indulgentiarum quoquo modo religionibus et Ordinibus regularibus concessarum revocatio, et alia indulgentiarum nova concessio, 315.
- XLI. Declaratio iurisdictionis vicarii Papae tamquam iudicis causarum archiepo-
- spitalis S. Spiritus in Saxia de Urbe, 318.
- XLII. Carolo Emanueli Sabaudiae duci tres decimae ab ecclesiasticis, intra triennium persolvendae conceduntur, ita tamen ut summam triginta millia scutorum non excedant, 320.
- XLIII. Extensio et nova concessio gratiarum et privilegiorum Congregationi Regulari Beatae Mariae Fuliensis monachorum Ordinis Cisterciensis, 324.
- XLIV. Sequitur alia non absimilis eidem Congregationi Fuliensi gratiarum concessio, 329.
- XLV. Confirmatio sententiae latae a nonnullis cardinalibus delegatis, qua declaratur conventum sanctissimae Trinitatis in Monte Pincio Ordinis Minorum sancti Francisci de Paula ad fratres nationis Gallicae pertinere, soliusque correctoris generalis visitationi esse subiectum, 333.
- XLVI. Extensio ad aliud sexennium indulti a Clemente VIII concessi, ut parochiales ecclesiae regni Valentiae et illarum perpetuae vicariae, pro Mauris ad fidem christianam conversis instruendis erectae, non solum dicti regni indigenis, sed etiam alienigenis et quorumvis aliorum regnorum naturaliter conferri possint, non obstantibus litteris Sixti V, 336.
- XLVII. Quod milites Militiarum Iesu Christi, sancti Iacobi de Spata et sancti Benedicti de Avis regni Portugalliae, in quacumque classe regis Hispaniarum adversus infideles aut haereticos per quinquennium militantes, commendas et alia earumdem Militiarum beneficia consequi valeant, perinde ac si iuxta earum statuta per triennium in Africâ contra infideles militaverint, 339.
- XLVIII. Commissio archiepiscopo Magun-

- tino ut per se ipsum, aut per praepositum ecclesiae Hildesheimensis compellat undecim vicarios cleri saecularis Hildesheimensis, qui magistratum haereticum in protectorem assumpserunt, ad restituendas eidem magistratui litteras protectionis, illique renunciandum, 340.
- XLIX. Confirmatio privilegiorum Congregationis fratrum Ordinis Reformatorum sancti Benedicti regni Franciae, 341.
- L. Confirmatio et innovatio privilegiorum Ordinis Beatae Mariae de Mercede Redemptionis Captivorum, et approbatio Congregationis Reformatorum, seu Recollectorum, sub regimini magistri generalis et aliorum praelatorum eiusdem Ordinis, 342.
- LI. Revocatio facultatum, superioribus quorumcumque Ordinum regularium quoquo modo concessarum, cognoscendi causas suorum subditorum ad officium sanctae Inquisitionis contra haereticam pravitatem quomodolibet pertinentes, 346.
- LII. Facultas quaerendi elemosynas, de licentiâ ab Ordinariis gratis obtinendâ, confratribus confraternitatis Tononii (prope Genevam institutae ad conversionem haereticorum) conceditur, et huiusmodi confratres dictis Ordinariis commendantur, 349.
- LIII. Quod fratres Congregationis Capuccinorum, Ordinis sancti Francisci, in regno Hispaniarum, servatâ formâ sacrorum canonum et Concilii Tridentini, caeteris non obstantibus, nova loca recipere possint, 351.
- LIV. Facultas nuncio Franciae pro tempore existenti deputandi singulis trienniis sacerdotem saecularem in visitationem monasterii monialium Carmelitarum Discalceatarum Parisiensium et aliorum monasteriorum regni Franciae tam erectorum quam erigendorum eiusdem Ordinis, 352.
- LV. Iurisdiclio et facultates auditoris Curiae causarum reverendae Camerae Apostolicae, 354.
- LVI. Facultas Hispaniarum nuncio deputandi aliquam personam, in dignitate ecclesiasticâ constitutam, in visitatorem regii hospitalis extra muros civitatis Burgensis, 365.
- LVII. Rectori et collegialibus collegii theologorum Sorbonae Parisiensis conceditur indultum utendi rochetto et superpelliceo ad instar canonicorum ecclesiarum cathedralium, 366.
- LVIII. Quod moniales Congregationis beatae Mariae Fuliensis Ordinis Cisterciensis perfruantur gratiis et exemptionibus a superioritate aliorum praelatorum dicti Ordinis, quibus monachi dictae Congregationis potiuntur, 367.
- LIX. Irritantur statuta nonnulla a vexillifero et antianis reipublicae Lucensis edita, iique admonentur ne imposterum similia tentent, 369.
- LX. In idem argumentum episcopo Lucensi, 371.
- LXI. Committitur nuncio apud Helvetios, ut conventiones inter episcopum Constantiensem et senatum ac communitatem eiusdem civitatis super perceptione nonnullorum fructuum ex domibus et aliquibus locis piis ab haereticis olim dirutis et in alios pios usus conversis confirmet, cum absoluteione a censuris et poenis ecclesiasticis, in quas hae de causâ illi incurrerunt, 372.
- LXII. Quod in promotione personarum Militiae et hospitalis sancti Iohannis Hierosolymitani ad magnam crucem, habeatur ratio meritorum magis quam antianitatis promovendorum, iuxta

- dictae Religionis statutum *De electionibus*, si est in usu, 374.
- LXIII. Dat facultatem episcopis Argentinensi et Basileensi et illorum singulis applicandi summam undecim millia florenorum congestorum ex fructibus praepositurae *Peris* nuncupatae Ordinis sancti Benedicti, vacatae per obitum cardinalis ab Austria, pro erigendo puerorum seminario ecclesiastico in landgraviatu Alsaciae, 375.
- LXIV. De auctoritate ministri generalis Ordinis fratrum Minorum S. Francisci de Observantia et commissarii generalis Ordinis fratrum Reformatorum super fratribus Minoribus Reformatis de strictiori observantia, 376.
- Sequitur extensio auctoritatis ministri generalis ad commissarium generalem, de qua in rubrica praecedenti, 378.
- LXV. Concessio ad Sedis Apostolicae beneplacitum emolumentorum ex dispensationibus matrimonialibus provenientium, ad summam quingentorum scutorum annuorum ascendendum, pro subventionem hospitalis pauperum infirmorum et peregrinorum Italicorum Ulyxbonae commorantium, 379.
- LXVI. Quod rectores ecclesiarum parochialium Indiarum Occidentalium, ab iis qui in ecclesiis et domibus Ordinis fratrum Eremitarum sancti Augustini sepeliuntur, maiorem non exigant eleemosynam, quam eam, quae a Concilio Tridentino praescribitur et a Pio V explicatur, 381.
- LXVII. Canonicis metropolitanae ecclesiae Goanae Officio sanctae Inquisitionis addictis exemptio conceditur a servitio ecclesiae et indultum percipiendi distributiones quotidianas, 383.
- LXVIII. Suspendio cuiusdam statuti super electione archiepiscopi Salisburgensis a capitulo et canonicis dictae ecclesiae facti, 384.
- LXIX. Prohibet quominus ecclesiastici regni Siciliae boves, vaccas, vitulos ac alia animalia agrorum culturae utilia occidant, 385.
- LXX. Facultas cardinali de Ioliosa absolventi ducem, senatum, statutarios, consultores, etc. a censuris per eos incursis, necnon interdictum a dicta civitate amovendi, 388.
- LXXI. Ordinationes et statuta super bono regimine Congregationis Cassinensis monachorum Ordinis sancti Benedicti, 390.
- Sequitur declaratio et moderatio praedictarum, ac aliarum editio ordinationum, 395.
- LXXII. Mandatum episcopo Civitatis Plebis capiendi possessionem nomine Sedis et Camerae Apostolicae castris Campi Orseoli post mortem Scipionis Piccolominei, 399.
- LXXIII. Confirmatio privilegiorum hospitali tercentorum caecorum Parisiis erecto a Summis Pontificibus concessorum, 400.
- LXXIV. Prohibet quominus ecclesiastici in partibus Indiarum Occidentalium degentes quodvis illicitae negotiationis genus exercent, 405.
- LXXV. Confirmatio donationis cuiusdam annui redditus in perpetuum hospitali sancti Ioannis Hierosolymitani factae per quondam Stephanum de Claramont, baiulivum Caspis, pro constructione triremium, qui eiusdem hospitalis militibus serviant, 406.
- LXXVI. Commissio nuncio apostolico apud regem Hispaniarum ut illum, tamquam perpetuum administratorem et magistrum Militiae de Montesia

- Ordinis Cisterciensis, conservet in iure praesentandi ad septem parochiales ecclesias dioecesis Dertusensis, 421.
- LXXVII. Confirmantur statuta seu decreta nonnulla ab archiepiscopo Coloniensi edita pro reformatione Regularium utriusque sexus suae dioecesis, 424.
- LXXVIII. Confirmatio concordiae inter regem catholicum et archiepiscopum Caesaraugustanum aliosque super augmento fructuum ab aquis fluminum Iberi et Xalonis provenientium initae, 428.
- LXIX. Unio abbatiae S. Mariae in Venticano Beneventanae dioecesis bibliothecae Vaticanae, 431.
- LXXX. Nuncio Apostolico Hispaniarum committitur visitatio hospitalis regii Burgensis, 433.
- LXXXI. Poenae spirituales contra ecclesiasticos primae dignitatis regni Siciliae boves, vaccas vitulosque mactantes, 434.
- LXXXII. Declaratio et confirmatio privilegii fori pro Regularibus inter claustra degentibus, 435.
- LXXXIII. Declaratur congregationem Cardinalium super fontibus ac S. R. E. camerarium vel alios quoscumque aliquam aquae virginis quantitatem nemini absque speciali mandato pontificio concedere posse, 437.
- LXXXIV. Contra Canonicos regulares Congregationis sancti Salvatoris, Ordinis sancti Augustini, dignitates et officia ipsius Ordinis conquisitis extra Religionem favoribus ambientes, eorumque complices et fautores, necnon superiores ad eosdem in electionibus favores attendentes, 437.
- LXXXV. Prorogatio et extensio temporis ad exigendum subsidium decem et octo millionum ab ecclesiasticis re-
gnorum Castellae regi catholico persolvendorum, 439.
- LXXXVI. Confraternitatis *Doctrinae Christianae* erectio in archiconfraternitatem in basilica sancti Petri principis Apostolorum de Urbe, cum indulgentiarum privilegiorumque elargitione, 442.
- LXXXVII. Confirmatur transactio quaedam inita inter commissarios Papae et magni ducis Hetruriae super confinibus et aquis urbium Civitatis Plebis et Clusii, 445.
- LXXXVIII. Congregationi Clericorum Regularium Somaschae, aliis sancti Maioli, quaecumque gratiae et privilegia Ordinibus Mendicantium concessa et concedenda communicantur et de novo conceduntur, quatenus sint in usu, non revocata, nec sacris canonibus aut Concilio Tridentino contraria, 449.
- LXXXIX. Ampliatio iurisdictionis S. R. E. cardinalium Congregationis boni regiminis communitatum Status Ecclesiastici etiam mediate S. R. E. subiectarum, quoad cognitionem causarum easdem tangentium, non tamen quoad poenas malefactorum, 451.
- Sequitur declaratio dictae constitutionis, 452.
- XC. Cavetur quominus ecclesiastici principatus Cathaloniae et comitatus Rossilonis et Ceritaniae utantur archibusis ad rotam nuncupatis, eosque penes se detineant, 453.
- XCI. Facultas archiepiscopo Pragensi visitandi monasteria et conventus utriusque sexus regni Bohemiae, 455.
- XCII. Contra fratres Ordinis Praedicatorum, qui pro consequendo officio magistri generalis pro se vel aliis ad favores extra Religionem recurrunt, vel aliis minus legitimis modis illud obtinere quaerunt, 457.